
UCHWAŁA Nr II/7/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Jastrzębiu. 

Na podstawie art. 18b ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. z 2024 r. poz. 609) oraz § 87 ust. 1 Statutu Gminy 

Jastrząb- Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że Przewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i Petycji została 

wybrana Barbara Gregier. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


